Aby zmiany te w przyszłości mogły być wprowadzone do ksiąg liturgicznych obrządku rzymskiego, należy wykorzystać dodane w aneksie do tego dekretu odpowiadające każdemu obchodowi teksty „typiczne”, opracowane w języku łacińskim i od razu opublikowane. Co się tyczy ksiąg liturgicznych w językach narodowych, które powinny być wydawane staraniem biskupów, przekłady należy przygotować zgodnie z przepisami instrukcji *Liturgiam authenticam*, a następnie, po ich zatwierdzeniu przez tę Kongregację, dołączyć do takich wydań.

Bez względu na jakiegokolwiek przeciwnie rozporządzenia.

W siedzibie Kongregacji ds. Kultu Bożego i Dyscypliny Sakramentów, dnia 12 lutego 2004 r.

Franciszek kard. Arinze
Prefekt

+ Dominik Sorrentino
Sekretarz

(Tłum. ks. Zbigniew Wójtowicz)

Die 9 decembris

S. IOANNIS DIDACI CUAUHTLOTOATZIN

De Comununi sanctorum.

Collecta

Deus, qui per beátum Ioánnem Didacum,
sanctissimae Virginis Mariae
dilectiónem erga populum tuum ostendisti:
eius nobis intercessione concede,
ut, Matris nostrae monítis
Guadalúpae datis obsequéntes,
voluntátem tuam iugiter adimplere valeámus.
Per Dominum.

Die 12 decembris

BEATAE MARIAE VIRGINIS DE GUADALUPE

De Communi beatae Mariae Virginis.

Collecta

Deus, Pater misericordiarum,
qui sub sanctissimae Matris Filii tui
singulári patrocínio plebem tuam constituisti,
tribue cunctis, qui beátam Virginem Guadalupénsensem invocant,
ut, alacriori fide, populorum progressionem
in viis iustitiae quáereant et pacis.
Per Dóminum..

Die 9 decembris

S. IOANNIS DIDACI CUAUHTLOTOATZIN

Ex Indorum nativorum stirpe in territorio nunc Mexici circa annum 1474 natus est. Ei Dei Genitrix in colle Tepeyac apud Mexicopolim se manifestavit, ac proinde ipse, vir fide purissima praeditus, humilitate et fervore suo effecit, ut illic in honorem Beatae Mariae Víriginis de Guadalupe ecclesiam aedificaretur, ubi anno 1548 in Domino quievit.

De Communi sanctorum virorum.

Ad Officium lectionis

LECTIO ALTERA

E litteris decretalibus Pápae Ioánnis Pauli Secúndi

(Mexicopoli, die 31 iulii 2002 datis)

«*Exaltávit húmiles*» (Lc 1,52): Dei Patris contúitus ad húmitem indígenam Mexicánum se convertit, nempe Ioánnem Didacum, quem dono ditávit in Christo renascéndi, beátae Mariae Virginis vultum contemplandi et sociátam praestindi óperam pro Americánae Continentis evangelizatióne. Ex quo apérte erúitur quam vera sint verba, quibus Apóstolus Paulus divínam edócet méthodum salútem peragendi.

«*Ignobilla mundi et contemptibilia elegit Deus, quae non sunt, ut ea, quae sunt. destrúeret, ut non gloriétur omnis caro in conspectu Dei*» (1 Cor 1,28-29). Hic beátus, cui traditum nomen est Cuauhtlotoatzin, quod «áquila loquens» sibi vult, anno circiter 1474 in loco *Cuauhtitlan* natus est, apud regnum vulgo *Texcoco*. Adultus cum sit et matrimonio iunctus, amplexus est Evangelium et una cum uxóre baptismali aqua est ablútus, sibi propónens vivere sub lúmine fidei et secúndum obligationes coram Deo et Ecclesia assúptas.